[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения  земельными ресурсами на территории муниципального образования
«Киясовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район», районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления и распоряжения  земельными ресурсами на территории муниципального образования «Киясовский район»,  утвержденное  решением Киясовского районного Совета депутатов от  23.08.2010 № 364:
- пункт 4.3. признать утратившим силу;

- в пункте 10.2. исключить предложение следующего содержания: «К заявлению кроме документов, подтверждающих личность гражданина или государственную регистрацию юридического лица, прилагаются документы, подтверждающие размер площади здания, строения, сооружения и государственную регистрацию прав на них (либо на помещение в них), кадастровый план земельного участка».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования «Киясовский район».
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                 А.В. Максимов

с. Киясово

27 февраля 2012 года

№ 42